
 

 

UCHWAŁA NR LII.681.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, 

art. 53 i art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1769 ze zm.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym położonym 

w budynku w Niechobrzu Nr 356. 

§ 2.  Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) mieszkanie chronione – należy przez to rozumieć mieszkanie o którym mowa w § 1, 

2) gmina – należy przez to rozumieć Gminę Boguchwała, 

3) odpłatności – należy przez to rozumieć kwotę opłaty za pobyt jednej osoby w mieszkaniu chronionym, 

4) kryterium dochodowe – należy przez to rozumieć, kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej 

lub kryterium dochodowe na osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. 

5) pobycie – rozumie się przez to, okres pobytu od dnia określonego w decyzji administracyjnej do dnia 

opuszczenia mieszkania. 

§ 3. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest pobytem czasowym i odpłatnym. 

2. Odpłatność dla osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu chronionym jest naliczana proporcjonalnie do 

liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu chronionym. 

4. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu. 

5. Wnoszone odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym stanowią dochód Gminy. 

6. Podstawą do ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w mieszkaniu chronionym jest kwota średnich 

miesięcznych kosztów utrzymania lokali przeznaczonych na mieszkania chronione. Pierwszorazowo koszt 

pobytu ustala się na podstawie kosztów szacunkowych. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Edukacji i Rozwoju Społecznego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1970



§ 5. 1. Uchyla się uchwałę Nr L.653.2018 w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1970


		2018-04-17T14:08:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




